
Mi Vacuum Cleaner Light 
Uživatelská příručka



Bezpečnostní instrukce

• Tento spotřebič mohou používat děti ve věku od 8 let a osoby se sníženými fyzickými, 
smyslovými nebo duševními schopnostmi nebo s nedostatkem zkušeností a znalostí, 
pokud jsou pod dohledem nebo jsou poučeny o bezpečném používání spotřebiče 
a rozumějí rizikům s tím spojeným. Děti si se zařízením nesmí hrát. Čištění 
a uživatelskou údržbu by neměly provádět děti bez dozoru.

• Vysavač není hračka. Děti si s tímto výrobkem nesmí hrát ani jej používat. Při používání 
vysavače v blízkosti dětí buďte opatrní. Nedovolte dětem vysávat nebo provádět 
údržbu vysavače, pokud na ně nebude dohlížet rodič nebo zákonný zástupce.

• Vysavač používejte pouze na suché vnitřní povrchy. Neinstalujte, nenabíjejte ani 
nepoužívejte tento výrobek venku, například v koupelně nebo v blízkosti bazénu.

• Nedotýkejte se zástrčky ani žádné části vysavače mokrýma rukama.

• Abyste snížili riziko požáru, výbuchu nebo zranění osob, před použitím zkontrolujte, zda 
jsou lithium-iontová baterie a nabíječka nepoškozené. Nepoužívejte vysavač, pokud je 
poškozena baterie nebo nabíječka.

• Elektrický podlahový kartáč, prodlužovací tyč a vysavač jsou elektricky vodivé a neměly 
by být ponořeny do vody nebo jiné kapaliny. Po vyčištění zkontrolujte, zda jsou všechny 
části důkladně suché.

• Abyste předešli zranění způsobenému pohyblivými částmi, před čištěním elektrického 
podlahového kartáče vypněte vysavač. Před použitím vysavače musí být všechny 
elektrické podlahové kartáče, nádoba na prach a filtr řádně nainstalovány.

• Pokud dojde k poškození napájecího adaptéru, musí být nahrazen originálním dílem 
zakoupeným od výrobce nebo v poprodejním servisu.

• Nepoužívejte vysavač k vysávání hořlavých nebo hořlavých kapalin, jako je benzín, 
bělidlo, čpavek nebo čističe odtoků; ani jiné kapaliny jako vodu.

• Nepoužívejte vysavač k vysávání částeček sádrokartonu, popelu, jako je popel z krbu, 
nebo kouřících či hořících materiálů, jako je uhlí, nedopalky cigaret nebo zápalky.

• Nepoužívejte vysavač k vysávání ostrých nebo tvrdých předmětů, jako sklo, hřebíky, 
šrouby nebo mince, které by mohly produkt poškodit.

• Vlasy, volný oděv, prsty a další části těla udržujte v dostatečné vzdálenosti od otvorů 
a pohyblivých částí vysavače. Nemiřte sacím otvorem, prodlužovací tyčí nebo jiným 
příslušenstvím na oči nebo uši ani si je nevkládejte do úst.

• Nevkládejte žádné předměty do otvorů vysavače ani nepoužívejte vysavač se 
zablokovaným otvorem. Chraňte před prachem, chlupy, vlasy nebo jinými předměty, 
které mohou omezit proudění vzduchu.

Tento výrobek je určen pouze pro použití v domácnosti. Před použitím si pečlivě 
přečtěte tuto příručku a uschovejte ji pro budoucí použití.



• Nepokládejte vysavač na židli, stůl nebo jiné nestabilní povrchy, protože by to mohlo 
způsobit poškození produktu nebo zranění osob. Pokud vysavač nefunguje správně 
v důsledku převrácení nebo poškození, kontaktujte autorizované servisní oddělení. 
Nikdy se nepokoušejte vysavač sami rozebírat.

• K nabíjení produktu používejte pouze originální nabíječku v prostředích s okolní 
teplotou 0°C až 35°C, jinak by se baterie mohla poškodit.

• Před použitím vysavače musí být správně nainstalován kryt prachové nádoby, 
předfiltr, cyklónová sestava a filtr HEPA.

• Pokud nebudete vysavač delší dobu používat a před prováděním jakékoli údržby 
nebo oprav, ujistěte se, že je odpojený od zásuvky.

• Při používání vysavače k    čištění schodů buďte velmi opatrní.

• Varování před nebezpečím požáru: Na filtr vysavače nenanášejte žádné vonné látky. 
Je známo, že tyto typy výrobků obsahují hořlavé chemikálie, které mohou způsobit 
vznícení vysavače.
NEVYSTAVUJTE zařízení ohni, protože by mohlo dojít k výbuchu.
NEVYSTAVUJTE ani neponořujte zařízení do vody, slané vody nebo jiných tekutin.

• Tento spotřebič obsahuje baterie, které nelze vyměnit.

• Při používání vysavače se přísně řiďte pokyny v této uživatelské příručce. Uživatelé 
jsou odpovědní za jakékoli ztráty nebo škody, které mohou vzniknout nesprávným 
používáním vysavače.

My Guangdong Deerma Technology Co., Ltd., tímto prohlašujeme, že 
toto zařízení je ve shodě s příslušnými směrnicemi a evropskými 
normami a dodatky. Úplné znění EU prohlášení o shodě je k dispozici 
na následující internetové adrese:

http://www.mi.com/global/service/support/declaration.html



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


